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D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Benestar Social

2024/14962 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la corrección de
errores al anuncio 2024/14126 publicado en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia del día 16/10/2024 sobre la concesión de
subvenciones a ayuntamientos y entidades locales menores de la
provincia de Valencia adheridos, a la fecha de la publicación de la
convocatoria, a la Red de Municipios Protegidos contra la Violencia de
Género, destinadas a llevar a cabo algunas de las obligaciones
adquiridas con la adhesión durante 2024. 

ANUNCIO
Habiéndose observado errores en el contenido de la publicación en el BOP

número 200, de 16 de octubre de 2024, por acuerdo de la Junta de Gobierno de
fecha 30 de septiembre de 2024, la concesión de subvenciones a ayuntamientos y
entidades locales menores de la provincia de Valencia adheridos, a la fecha de la
publicación de la convocatoria, a la Red de Municipios Protegidos contra la Violencia
de Género, destinadas a llevar a cabo algunas de las obligaciones adquiridas con la
adhesión durante 2024, se procede a su enmienda, tal como se indica a
continuación:

VER ANEXO

València, 26 de octubre de 2024.—El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.
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En el ANEXO I, donde dice:  

 

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

EXPED. CIF ENTIDAD SUBVENCION 

16302/24/BSO P4600100D ADEMUZ 3.000,00 

16190/24/BSO P4600200B ADOR 3.288,72 

16363/24/BSO P4600300J ATZENETA D'ALBAIDA 6292,00 

16231/24/BSO P4600500E ALAQUÀS 5.151,60 

16415/24/BSO P4600600C ALBAIDA 3.327,50 

16344/24/BSO P4600700A ALBAL 4.200,00 

15961/24/BSO P4600800I ALBALAT DE LA RIBERA 2.287,00 

16329/24/BSO P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 6.000,00 

16129/24/BSO P4601000E ALBALAT DELS TARONGERS 5.032,00 

16157/24/BSO P4601100C ALBERIC 3.375,90 

16384/24/BSO P4601200A ALBORACHE 6.000,00 

16372/24/BSO P4601300I ALBORAIA/ALBORAYA 9.600,00 

15928/24/BSO P4601400G ALBUIXECH 3.769,15 

16140/24/BSO P4601500D ALCÀSSER 6.000,00 

16297/24/BSO P4601600B ALCÀNTERA DE XÚQUER 3.074,13 

16395/24/BSO P4601800H ALCUBLAS 2.541,00 

16353/24/BSO P4601900F ALCÚDIA, L' 6.000,00 

16369/24/BSO P4602100B ALDAIA 7.470,00 

16367/24/BSO P4602200J ALFAFAR 5.482,75 

16214/24/BSO P4602300H ALFAUIR 1.210,00 

16072/24/BSO P4602500C ALFARA DEL PATRIARCA 3.328,00 

16296/24/BSO P4602600A ALFARP 1984,40 

15953/24/BSO P4602700I ALFARRASÍ 6.340,40 

16282/24/BSO P4602900E ALGEMESÍ 8.000,00 

16330/24/BSO P4603000C ALGÍMIA D'ALFARA 2.710,00 

16398/24/BSO P4603100A ALGINET 3.962,75 

16335/24/BSO P4603200I ALMÀSSERA 2.977,00 

16183/24/BSO P4603300G ALMISERÀ 895,00 

16219/24/BSO P4603500B ALMUSSAFES 6.000,00 

16334/24/BSO P4603600J ALPUENTE 2.630,54 

15907/24/BSO P4603900D ANNA 3.146,00 

16261/24/BSO P4604000B ANTELLA 4.598,00 

16422/24/BSO P4604100J ARAS DE LOS OLMOS 3.315,00 

16358/24/BSO P4604400D AYORA 8.305,05 

16171/24/BSO P4605000A BENAGÉBER 6.000,00 
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16421/24/BSO P4605400C BENETÚSSER 7.437,34 

16327/24/BSO P4605600H BENIATJAR 3.993,00 

16070/24/BSO P4605700F BENICOLET 6.425,10 

16406/24/BSO P4605800D BENIFAIRÓ DE LES VALLS 6.856,68 

16191/24/BSO P4606200F BENIGÁNIM 6.000,00 

16340/24/BSO P4606300D BENIMODO 3.569,50 

16354/24/BSO P4607300C BICORP 5.330,51 

16264/24/BSO P4607400A BOCAIRENT 3.648,15 

16307/24/BSO P4607500H BOLBAITE 2.621,16 

16142/24/BSO P4607600F BONREPÒS I MIRAMBELL 1.876,00 

16289/24/BSO P4607700D BUFALI 2.988,70 

16198/24/BSO P4607800B BUGARRA 5.973,30 

16303/24/BSO P4607900J BUÑOL 6.000,00 

16081/24/BSO P4608000H BURJASSOT 9.486,40 

16419/24/BSO P4608100F CALLES 2.483,57 

16407/24/BSO P4608400J CANET D'EN BERENGUER 4.349,95 

16346/24/BSO P4608500G CARCAIXENT 9.600,00 

16288/24/BSO P4608600E CÁRCER 2.831,40 

16077/24/BSO P4608700C CARLET 9.711,08 

16385/24/BSO P4608900I CASAS ALTAS 2.130,00 

16400/24/BSO P4609000G CASAS BAJAS 2.000,00 

16301/24/BSO P4609100E CASINOS 6.000,00 

16411/24/BSO P4609400I CASTIELFABIB 6.438,78 

16417/24/BSO P4609600D CATARROJA 13.281,45 

16277/24/BSO P4609800J CERDÀ 4.032,32 

16328/24/BSO P4610100B CORTES DE PALLÁS 5.967,10 

16226/24/BSO P4610200J COTES 3.109,70 

16347/24/BSO P4610400F QUART DE POBLET 6.304,35 

15910/24/BSO P4610500C QUARTELL 2.662,00 

16225/24/BSO P4610700I CULLERA 6.138,00 

16423/24/BSO P4610800G CHELVA 950,00 

16043/24/BSO P4610900E CHELLA 5.178,80 

15879/24/BSO P4611000C CHERA 6.500,00 

16241/24/BSO P4611100A CHESTE 6.000,00 

16273/24/BSO P4611200I XIRIVELLA 8.000,00 

16325/24/BSO P4611300G CHIVA 4.840,00 

16047/24/BSO P4611700H DOS AGUAS 6.000,00 

16098/24/BSO P4611800F ELIANA, L' 5.566,00 

16338/24/BSO P4611900D EMPERADOR 2.940,30 
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15937/24/BSO P4612000B ENGUERA 4.053,50 

16153/24/BSO P4612500A FAVARA 3.570,00 

16392/24/BSO P4612800E FOIOS 3.593,70 

16126/24/BSO P4613000A FONT DE LA FIGUERA, LA 6.000,00 

16413/24/BSO P4613300E GANDÍA 11.452,65 

16308/24/BSO P4613500J GESTALGAR 3.811,50 

16091/24/BSO P4613800D GODELLETA 6.000,00 

15971/24/BSO P4614000J GUADASSÈQUIES 5.476,46 

16391/24/BSO P4614100H GUADASSUAR 6.279,50 

16013/24/BSO P4614200F GUARDAMAR DE LA SAFOR 2.880,00 

16076/24/BSO P4614400B JALANCE 3.116,00 

16259/24/BSO P4614500I XERACO 2.891,90 

16167/24/BSO P4614700E XÀTIVA 12.993,10 

16317/24/BSO P4614800C XERESA 2.350,00 

16084/24/BSO P4614900A LLÍRIA 3.717,12 

16316/24/BSO P4615300C LLOCNOU D'EN FENOLLET 2.154,00 

16088/24/BSO P4615500H LLOCNOU DE SANT JERONI 1.331,00 

16383/24/BSO P4615600F LLANERA DE RANES 6.312,19 

16222/24/BSO P4615800B LLOMBAI 6.000,00 

16220/24/BSO P4615900J LLOSA DE RANES 3.800,00 

16374/24/BSO P4616000H MACASTRE 6.000,00 

16203/24/BSO P4616100F MANISES 3.206,50 

16331/24/BSO P4616300B MARINES 5.154,60 

16169/24/BSO P4616600E MASSAMAGRELL 8.000,00 

16396/24/BSO P4616700C MASSANASSA 8.441,20 

16409/24/BSO P4616800A MELIANA 6.611,20 

16095/24/BSO P4616900I MILLARES 6.000,00 

16361/24/BSO P4617100E MISLATA 10.890,00 

16049/24/BSO P4617200C MOIXENT / MOGENTE 4.500,00 

16356/24/BSO P4617300A MONCADA 1.592,67 

16246/24/BSO P4617400I MONTSERRAT 6.000,00 

16318/24/BSO P4618100D NAVARRÉS 2.808,41 

16352/24/BSO P4618300J OLIVA 4.000,00 

15970/24/BSO P4618400H OLOCAU 1.452,00 

16268/24/BSO P4618500E OLLERIA, L' 7.146,50 

16403/24/BSO P4618600C ONTINYENT 5.322,85 

16366/24/BSO P4618800I PAIPORTA 2.510,00 

16238/24/BSO P4618900G PALMA DE GANDÍA 2.360,00 

16249/24/BSO P4619000E PALMERA 2.286,90 
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16378/24/BSO P4619200A PATERNA 7.693,63 

16175/24/BSO P4619300I PEDRALBA 6.000,00 

16376/24/BSO P4619500D PICANYA 8.806,28 

16375/24/BSO P4619600B PICASSENT 13.233,60 

16397/24/BSO P4619700J PILES 3.300,00 

15985/24/BSO P4619800H PINET 6.534,00 

16287/24/BSO P4619900F POLINYÀ DE XÚQUER 6.480,00 

16381/24/BSO P4620000B POTRÍES 4.224,77 

16211/24/BSO P4620100J POBLA DE FARNALS, LA 6.000,00 

16224/24/BSO P4620500A POBLA LLARGA, LA 4.000,00 

16068/24/BSO P4620600I PUIG 4.160,00 

16365/24/BSO P4620700G PUÇOL 11.400,00 

16412/24/BSO P4620800E QUESA 1.089,00 

16420/24/BSO P4620900C RAFELBUNYOL / RAFELBUÑOL 2.256,00 

16243/24/BSO P4621000A RAFELCOFER 3.242,80 

16156/24/BSO P4621100I RAFELGUARAF 6.000,00 

16312/24/BSO P4621200G RÁFOL DE SALEM 2.696,00 

16399/24/BSO P4621300E EL REAL DE GANDIA 5.372,40 

16061/24/BSO P4621400C REAL 3.085,50 

16160/24/BSO P4621600H RIBA-ROJA DE TÚRIA 2.381,00 

16414/24/BSO P4621700F RIOLA 5.687,00 

16314/24/BSO P4621800D ROCAFORT 6.000,00 

16242/24/BSO P4621900B ROTGLÁ Y CORBERÁ 3.484,80 

15752/24/BSO P4622200F SAGUNT / SAGUNTO 5.512,00 

16158/24/BSO P4622300D SALEM 2.958,45 

16257/24/BSO P4622400B SANT JOANET 6.000,00 

16390/24/BSO P4622500I SEDAVÍ 3.822,00 

15954/24/BSO P4622700E SELLENT 3.612,70 

16294/24/BSO P4622900A SENYERA 6.000,00 

16178/24/BSO P4623000I SERRA 6.000,00 

16276/24/BSO P4623200E SILLA 4.719,00 

16416/24/BSO P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 4.000,00 

16319/24/BSO P4623500H SOLLANA 3.146,00 

16130/24/BSO P4623600F SOT DE CHERA 3.000,00 

16137/24/BSO P4623700D SUECA 4.653,00 

16176/24/BSO P4623800B SUMACÀRCER 5.021,50 

16205/24/BSO P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 2.310,00 

16227/24/BSO P4624100F TERESA DE COFRENTES 2.783,00 

16269/24/BSO P4624200D TERRATEIG 5.505,50 
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16111/24/BSO P4624300B TITAGUAS 6.000,00 

16410/24/BSO P4624600E TORRENT 8.000,00 

16405/24/BSO P4625000G TURÍS 7.593,69 

16060/24/BSO P4625100E UTIEL 6.500,00 

16229/24/BSO P4625300A VALLADA 1.355,20 

16230/24/BSO P4625500F VALLÉS 6.000,00 

16208/24/BSO P4625700B VILALLONGA/VILLALONGA 1.173,00 

16036/24/BSO P4625800J VILAMARXANT 6.000,00 

16233/24/BSO P4625900H CASTELLÓ 6.000,00 

16389/24/BSO P4626000F VILLAR DEL ARZOBISPO 7.424,57 

16304/24/BSO P4626100D VILLARGORDO DEL CABRIEL 6.213,69 

16147/24/BSO P4626200B VINALESA 4.960,40 

16096/24/BSO P4626300J YÁTOVA 6.000,00 

16232/24/BSO P4626400H YESA, LA 2.520,70 

SUBTOTAL 822.491,16 

 

Y en el ANEXO II donde dice:  

 

ANEXO II SOLICITUDES DESESTIMADAS 

 
• POR NO HABER OBTENIDO EL MINIMO DE PUNTOS REQUERIDOS: 

 

EXPED CIF ENTIDAD 

16348/24/BSO P4600027I BENICULL DE XUQUER 

16263/24/BSO P4603400E ALMOINES 

16278/24/BSO P4604200H AIELO DE MALFERIT 

16221/24/BSO P4604700G BÈLGIDA 

15935/24/BSO P4604800E BELLREGUARD 

16300/24/BSO P4604900C BELLÚS 

16155/24/BSO P4605100I BENAGUASIL 

16326/24/BSO P4605500J BENIARJÓ 

16323/24/BSO P4605900B BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 

16321/24/BSO P4606100H BENIFLÁ 

16394/24/BSO P4606400B BENIMUSLEM 

16362/24/BSO P4606800C BENIRREDRÀ 

16408/24/BSO P4606900A BENISANÓ 

16337/24/BSO P4607000I BENISSODA 

15797/24/BSO P4607100G BENISUERA 

15963/24/BSO P4608300B CANALS 

16380/24/BSO P4608800A CARRÍCOLA 

16336/24/BSO P4609200C CASTELLÓ DE RUGAT 

16343/24/BSO P4610000D CORBERA 

16218/24/BSO P4610600A QUATRETONDA 
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15967/24/BSO P4611500B DAIMÚS 

16377/24/BSO P4612100J ÈNOVA, L' 

16284/24/BSO P4612200H ESTIVELLA 

16206/24/BSO P4612600I FONTANARS DELS ALFORINS 

16387/24/BSO P4612900C FONT D'EN CARRÒS, LA 

15974/24/BSO P4613200G GAVARDA 

16196/24/BSO P4613900B GRANJA DE LA COSTERA, LA 

15663/24/BSO P4615000I LORIGUILLA 

16235/24/BSO P4615200E LLUTXENT 

16349/24/BSO P4615700D LLAURÍ 

16240/24/BSO P4616200D MANUEL 

16199/24/BSO P4616400J MASALAVÉS 

16187/24/BSO P4616500G MASSALFASSAR 

16024/24/BSO P4617000G MIRAMAR 

15744/24/BSO P4617500F MONTAVERNER 

16179/24/BSO P4617600D MONTESA 

16217/24/BSO P4617800J MONTROI / MONTROY 

16388/24/BSO P4617900H MUSEROS 

16271/24/BSO P4618700A OTOS 

16228/24/BSO P4619100C PALOMAR 

16188/24/BSO P4620200H POBLA DEL DUC, LA 

16292/24/BSO P4620400D POBLA DE VALLBONA, LA 

16002/24/BSO P4621500J REQUENA 

16177/24/BSO P4622000J RÒTOVA 

16168/24/BSO P4626500E ZARRA 

 

• POR NO AJUSTARSE A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA: 

 

EXPED. CIF ENTIDAD 

16212/24/BSO P4609500F CATADAU 

16197/24/BSO P4625203G SAN ANTONIO DE 

BENAGEBER 

 

• POR NO AJUSTARSE AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA: 

 
EXPED. CIF ENTIDAD 

16373/24/BSO P4606600G BENIPARRELL 

16355/24/BSO P4608200D CAMPORROBLES 

16124/24/BSO P4609700B CAUDETE DE LAS 

FUENTES 

16051/24/BSO P4613100I FUENTERROBLES 

16332/24/BSO P4623400A SINARCAS 

16042/24/BSO P4625600D VENTA DEL MORO 

 

Debería de decir: 
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ANEXO I SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

EXPEDIENTE  CIF  ENTIDAD  SUBVENCION  

15663/24/BSO  P4615000I  LORIGUILLA  5.365,02  

15752/24/BSO  P4622200F  SAGUNT / SAGUNTO  5.512,00  

15879/24/BSO  P4611000C  CHERA  6.500,00  

15907/24/BSO  P4603900D  ANNA  3.146,00  

15910/24/BSO  P4610500C  QUARTELL  2.662,00  

15928/24/BSO  P4601400G  ALBUIXECH  3.769,15  

15935/24/BSO  P4604800E  BELLREGUARD  4.658,50  

15937/24/BSO  P4612000B  ENGUERA  4.053,50  

15953/24/BSO  P4602700I  ALFARRASÍ  5.612,60  

15954/24/BSO  P4622700E  SELLENT  3.612,70  

15961/24/BSO  P4600800I  ALBALAT DE LA RIBERA  2.287,00  

15963/24/BSO  P4608300B  CANALS  3.281,00  

15970/24/BSO  P4618400H  OLOCAU  1.452,00  

15971/24/BSO  P4614000J  GUADASSÈQUIES  5.026,82  

15985/24/BSO  P4619800H  PINET  6.519,95  

16013/24/BSO  P4614200F  GUARDAMAR DE LA SAFOR  2.880,00  

16024/24/BSO  P4617000G  MIRAMAR  4.356,00  

16036/24/BSO  P4625800J  VILAMARXANT  6.000,00  

16043/24/BSO  P4610900E  CHELLA  5.178,80  

16047/24/BSO  P4611700H  DOS AGUAS  5.221,41  

16049/24/BSO  P4617200C  MOIXENT / MOGENTE  4.500,00  

16060/24/BSO  P4625100E  UTIEL  6.500,00  

16061/24/BSO  P4621400C  REAL  3.085,50  

16068/24/BSO  P4620600I  PUIG  4.160,00  

16070/24/BSO  P4605700F  BENICOLET  5.940,98  

16072/24/BSO  P4602500C  ALFARA DEL PATRIARCA  3.328,00  

16076/24/BSO  P4614400B  JALANCE  3.116,00  

16077/24/BSO  P4608700C  CARLET  8.604,20  

16081/24/BSO  P4608000H  BURJASSOT  9.486,40  

16084/24/BSO  P4614900A  LLÍRIA  3.717,12  

16088/24/BSO  P4615500H  LLOCNOU DE SANT JERONI  1.331,00  

16091/24/BSO  P4613800D  GODELLETA  5.983,01  

16095/24/BSO  P4616900I  MILLARES  5.219,41  

16096/24/BSO  P4626300J  YÁTOVA  5.594,41  

16098/24/BSO  P4611800F  ELIANA, L'  5.566,00  

16111/24/BSO  P4624300B  TITAGUAS  5.254,41  

16126/24/BSO  P4613000A  FONT DE LA FIGUERA, LA  5.559,61  

16129/24/BSO  P4601000E  ALBALAT DELS TARONGERS  5.032,00  

16130/24/BSO  P4623600F  SOT DE CHERA  3.000,00  

16137/24/BSO  P4623700D  SUECA  4.653,00  

16140/24/BSO  P4601500D  ALCÀSSER  6.000,00  

16142/24/BSO  P4607600F  BONREPÒS I MIRAMBELL  1.876,00  

16147/24/BSO  P4626200B  VINALESA  4.960,40  

16153/24/BSO  P4612500A  FAVARA  3.570,00  

16156/24/BSO  P4621100I  RAFELGUARAF  5.623,61  
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16157/24/BSO  P4601100C  ALBERIC  3.375,90  

16158/24/BSO  P4622300D  SALEM  2.958,45  

16160/24/BSO  P4621600H  RIBA-ROJA DE TÚRIA  2.381,00  

16167/24/BSO  P4614700E  XÀTIVA  12.058,17  

16168/24/BSO  P4626500E  ZARRA  5.003,62  

16169/24/BSO  P4616600E  MASSAMAGRELL  8.000,00  

16171/24/BSO  P4605000A  BENAGÉBER  5.187,01  

16175/24/BSO  P4619300I  PEDRALBA  5.763,01  

16176/24/BSO  P4623800B  SUMACÀRCER  5.021,50  

16178/24/BSO  P4623000I  SERRA  5.652,42  

16183/24/BSO  P4603300G  ALMISERÀ  895,00  

16190/24/BSO  P4600200B  ADOR  3.288,72  

16191/24/BSO  P4606200F  BENIGÁNIM  6.000,00  

16196/24/BSO  P4613900B  GRANJA DE LA COSTERA, LA  4.961,00  

16198/24/BSO  P4607800B  BUGARRA  5.087,42  

16203/24/BSO  P4616100F  MANISES  3.206,50  

16205/24/BSO  P4624000H  TAVERNES DE LA VALLDIGNA  2.310,00  

16208/24/BSO  P4625700B  VILALLONGA/VILLALONGA  1.173,00  

16211/24/BSO  P4620100J  POBLA DE FARNALS, LA  6.000,00  

16214/24/BSO  P4602300H  ALFAUIR  1.210,00  

16219/24/BSO  P4603500B  ALMUSSAFES  6.000,00  

16220/24/BSO  P4615900J  LLOSA DE RANES  3.800,00  

16222/24/BSO  P4615800B  LLOMBAI  5.468,22  

16224/24/BSO  P4620500A  POBLA LLARGA, LA  4.000,00  

16225/24/BSO  P4610700I  CULLERA  6.138,00  

16226/24/BSO  P4610200J  COTES  3.109,70  

16227/24/BSO  P4624100F  TERESA DE COFRENTES  2.783,00  

16229/24/BSO  P4625300A  VALLADA  1.355,20  

16230/24/BSO  P4625500F  VALLÉS  5.183,61  

16231/24/BSO  P4600500E  ALAQUÀS  5.151,60  

16232/24/BSO  P4626400H  YESA, LA  2.520,70  

16233/24/BSO  P4625900H  CASTELLÓ  6.000,00  

16238/24/BSO  P4618900G  PALMA DE GANDÍA  2.360,00  

16241/24/BSO  P4611100A  CHESTE  6.000,00  

16242/24/BSO  P4621900B  ROTGLÁ Y CORBERÁ  3.484,80  

16243/24/BSO  P4621000A  RAFELCOFER  3.242,80  

16246/24/BSO  P4617400I  MONTSERRAT  6.000,00  

16249/24/BSO  P4619000E  PALMERA  2.286,90  

16257/24/BSO  P4622400B  SANT JOANET  5.484,80  

16259/24/BSO  P4614500I  XERACO  2.891,90  

16261/24/BSO  P4604000B  ANTELLA  4.598,00  

16264/24/BSO  P4607400A  BOCAIRENT  3.648,15  

16268/24/BSO  P4618500E  OLLERIA, L'  7.146,50  

16269/24/BSO  P4624200D  TERRATEIG  5.434,20  

16271/24/BSO  P4618700A  OTOS  5.018,02  

16273/24/BSO  P4611200I  XIRIVELLA  8.000,00  

16276/24/BSO  P4623200E  SILLA  4.719,00  

16277/24/BSO  P4609800J  CERDÀ  4.032,32  
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16278/24/BSO  P4604200H  AIELO DE MALFERIT  1.331,00  

16282/24/BSO  P4602900E  ALGEMESÍ  8.000,00  

16284/24/BSO  P4612200H  ESTIVELLA  4.961,00  

16287/24/BSO  P4619900F  POLINYÀ DE XÚQUER  5.663,41  

16288/24/BSO  P4608600E  CÁRCER  2.831,40  

16289/24/BSO  P4607700D  BUFALI  2.988,70  

16292/24/BSO  P4620400D  POBLA DE VALLBONA, LA  8.000,00  

16294/24/BSO  P4622900A  SENYERA  5.155,22  

16296/24/BSO  P4602600A  ALFARP  1.984,40  

16297/24/BSO  P4601600B  ALCÀNTERA DE XÚQUER  3.074,13  

16301/24/BSO  P4609100E  CASINOS  5.549,02  

16302/24/BSO  P4600100D  ADEMUZ  3.000,00  

16303/24/BSO  P4607900J  BUÑOL  6.000,00  

16304/24/BSO  P4626100D  VILLARGORDO DEL CABRIEL  5.268,81  

16307/24/BSO  P4607500H  BOLBAITE  2.621,16  

16308/24/BSO  P4613500J  GESTALGAR  3.811,50  

16312/24/BSO  P4621200G  RÁFOL DE SALEM  2.696,00  

16314/24/BSO  P4621800D  ROCAFORT  6.000,00  

16316/24/BSO  P4615300C  LLOCNOU D'EN FENOLLET  2.154,00  

16317/24/BSO  P4614800C  XERESA  2.350,00  

16318/24/BSO  P4618100D  NAVARRÉS  2.808,41  

16319/24/BSO  P4623500H  SOLLANA  3.146,00  

16321/24/BSO  P4606100H  BENIFLÁ  2.601,00  

16323/24/BSO  P4605900B  BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA  2.821,72  

16325/24/BSO  P4611300G  CHIVA  4.840,00  

16326/24/BSO  P4605500J  BENIARJÓ  4.719,00  

16327/24/BSO  P4605600H  BENIATJAR  3.993,00  

16328/24/BSO  P4610100B  CORTES DE PALLÁS  5.081,42  

16329/24/BSO  P4600900G  ALBALAT DELS SORELLS  5.762,42  

16330/24/BSO  P4603000C  ALGÍMIA D'ALFARA  2.710,00  

16331/24/BSO  P4616300B  MARINES  5.154,60  

16334/24/BSO  P4603600J  ALPUENTE  2.630,54  

16335/24/BSO  P4603200I  ALMÀSSERA  2.977,00  

16336/24/BSO  P4609200C  CASTELLÓ DE RUGAT  2.380,00  

16337/24/BSO  P4607000I  BENISSODA  3.025,00  

16338/24/BSO  P4611900D  EMPERADOR  2.940,30  

16340/24/BSO  P4606300D  BENIMODO  3.569,50  

16344/24/BSO  P4600700A  ALBAL  4.200,00  

16346/24/BSO  P4608500G  CARCAIXENT  9.600,00  

16347/24/BSO  P4610400F  QUART DE POBLET  6.304,35  

16348/24/BSO  P4600027I  BENICULL DE XUQUER  1.052,70  

16352/24/BSO  P4618300J  OLIVA  4.000,00  

16353/24/BSO  P4601900F  ALCÚDIA, L'  6.000,00  

16354/24/BSO  P4607300C  BICORP  5.263,21  

16356/24/BSO  P4617300A  MONCADA  1.592,67  

16358/24/BSO  P4604400D  AYORA  7.088,37  

16361/24/BSO  P4617100E  MISLATA  10.890,00  

16363/24/BSO  P4600300J  ATZENETA D'ALBAIDA  5.608,20  
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16365/24/BSO  P4620700G  PUÇOL  10.189,97  

16366/24/BSO  P4618800I  PAIPORTA  2.510,00  

16367/24/BSO  P4602200J  ALFAFAR  5.482,75  

16369/24/BSO  P4602100B  ALDAIA  7.470,00  

16372/24/BSO  P4601300I  ALBORAIA/ALBORAYA  9.600,00  

16374/24/BSO  P4616000H  MACASTRE  5.440,81  

16375/24/BSO  P4619600B  PICASSENT  11.603,92  

16376/24/BSO  P4619500D  PICANYA  7.728,00  

16378/24/BSO  P4619200A  PATERNA  7.693,63  

16381/24/BSO  P4620000B  POTRÍES  4.224,77  

16383/24/BSO  P4615600F  LLANERA DE RANES  5.364,21  

16384/24/BSO  P4601200A  ALBORACHE  5.431,21  

16385/24/BSO  P4608900I  CASAS ALTAS  2.130,00  

16388/24/BSO  P4617900H  MUSEROS  5.445,00  

16389/24/BSO  P4626000F  VILLAR DEL ARZOBISPO  6.338,59  

16390/24/BSO  P4622500I  SEDAVÍ  3.822,00  

16391/24/BSO  P4614100H  GUADASSUAR  6.279,50  

16392/24/BSO  P4612800E  FOIOS  3.593,70  

16395/24/BSO  P4601800H  ALCUBLAS  2.541,00  

16396/24/BSO  P4616700C  MASSANASSA  7.850,38  

16397/24/BSO  P4619700J  PILES  3.300,00  

16398/24/BSO  P4603100A  ALGINET  3.962,75  

16399/24/BSO  P4621300E  EL REAL DE GANDIA  5.372,40  

16400/24/BSO  P4609000G  CASAS BAJAS  2.000,00  

16403/24/BSO  P4618600C  ONTINYENT  5.322,85  

16405/24/BSO  P4625000G  TURÍS  6.605,21  

16406/24/BSO  P4605800D  BENIFAIRÓ DE LES VALLS  5.840,00  

16407/24/BSO  P4608400J  CANET D'EN BERENGUER  4.349,95  

16409/24/BSO  P4616800A  MELIANA  6.611,20  

16410/24/BSO  P4624600E  TORRENT  8.000,00  

16411/24/BSO  P4609400I  CASTIELFABIB  5.435,40  

16412/24/BSO  P4620800E  QUESA  1.089,00  

16413/24/BSO  P4613300E  GANDÍA  11.452,65  

16414/24/BSO  P4621700F  RIOLA  5.687,00  

16415/24/BSO  P4600600C  ALBAIDA  3.327,50  

16416/24/BSO  P4623300C  SIMAT DE LA VALLDIGNA  4.000,00  

16417/24/BSO  P4609600D  CATARROJA  11.907,37  

16419/24/BSO  P4608100F  CALLES  2.483,57  

16420/24/BSO  P4620900C  RAFELBUNYOL / RAFELBUÑOL  2.256,00  

16421/24/BSO  P4605400C  BENETÚSSER  7.437,34  

16422/24/BSO  P4604100J  ARAS DE LOS OLMOS  3.315,00  

16423/24/BSO  P4610800G  CHELVA  950,00  

TOTAL  861.789,44  
 

Y en el ANEXO II, debería de decir: 
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ANEXO II SOLICITUDES DESESTIMADAS 

 
• POR NO HABER OBTENIDO EL MINIMO DE PUNTOS REQUERIDOS:  

  

EXPEDIENTE  CIF  ENTIDAD  

15744/24/BSO  P4617500F  MONTAVERNER  

15797/24/BSO  P4607100G  BENISUERA  

15967/24/BSO  P4611500B  DAIMÚS  

15974/24/BSO  P4613200G  GAVARDA  

16002/24/BSO  P4621500J  REQUENA  

16155/24/BSO  P4605100I  BENAGUASIL  

16177/24/BSO  P4622000J  RÒTOVA  

16179/24/BSO  P4617600D  MONTESA  

16187/24/BSO  P4616500G  MASSALFASSAR  

16188/24/BSO  P4620200H  POBLA DEL DUC, LA  

16199/24/BSO  P4616400J  MASALAVÉS  

16206/24/BSO  P4612600I  FONTANARS DELS ALFORINS  

16217/24/BSO  P4617800J  MONTROI / MONTROY  

16218/24/BSO  P4610600A  QUATRETONDA  

16221/24/BSO  P4604700G  BÈLGIDA  

16228/24/BSO  P4619100C  PALOMAR  

16235/24/BSO  P4615200E  LLUTXENT  

16240/24/BSO  P4616200D  MANUEL  

16263/24/BSO  P4603400E  ALMOINES  

16300/24/BSO  P4604900C  BELLÚS  

16343/24/BSO  P4610000D  CORBERA  

16349/24/BSO  P4615700D  LLAURÍ  

16362/24/BSO  P4606800C  BENIRREDRÀ  

16377/24/BSO  P4612100J  ÈNOVA, L'  

16380/24/BSO  P4608800A  CARRÍCOLA  

16387/24/BSO  P4612900C  FONT D'EN CARRÒS, LA  

16394/24/BSO  P4606400B  BENIMUSLEM  

16408/24/BSO  P4606900A  BENISANÓ  

 

 

• POR NO AJUSTARSE A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA:  

  

EXPEDIENTE  CIF  ENTIDAD  
16212/24/BSO  P4609500F  CATADAU  
16197/24/BSO  P4625203G  SAN ANTONIO DE 

BENAGEBER  
  

• POR NO AJUSTARSE AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA:  

  
EXPEDIENTE  CIF  ENTIDAD  
16373/24/BSO  P4606600G  BENIPARRELL  
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16355/24/BSO  P4608200D  CAMPORROBLES  

16124/24/BSO  P4609700B  CAUDETE DE LAS FUENTES  

16051/24/BSO  P4613100I  FUENTERROBLES  

16332/24/BSO  P4623400A  SINARCAS  

16042/24/BSO  P4625600D  VENTA DEL MORO  
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